БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Богучанского районного Совета депутата по одномандатному избирательному округу № 2
Р Е Ш Е Н И Е
с. Богучаны

09.08.2023                                                                                                                             № 5/8
О регистрации Церфус Анастасии Александровны
кандидатом в депутаты Богучанского районного Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное объединение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» в Красноярском крае  по одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Церфус Анастасией Александровной, кандидатом в депутаты Богучанского районного Совета депутатов, выдвинутым избирательным объединением Региональное объединение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» в Красноярском крае  по одномандатному избирательному округу № 2, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края окружная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Церфус Анастасию Александровну, выдвинутую избирательным объединением Региональное объединение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» в Красноярском крае, кандидатом в депутаты Богучанского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу    № 2,  «9» августа 2023 года в 17 ч. 45 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить данное решение на официальном сайте Богучанского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.boguchansky-raion.ru и опубликовать в Общественно-политической газете Богучанского района "Ангарская правда".
Председатель окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа  №  2                                                                               О.Б. Ерашева

Секретарь окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа  №  2                                                                              Е.В. Поварова